

Życzenia od rodziców

„Nauczyciel to ktoś bardzo wyjątkowy, kto potrafi wykorzystać swoją pomysłowość, dobroć i dociekliwy umysł do wypracowania rzadkiej umiejętności zachęcania innych do myślenia, marzenia, poznawania, próbowania, działania!”

Beverly Conklin

Szanowna Dyrekcjo, Drodzy Nauczyciele, Pracownicy Szkoły!

Dzień Komisji Edukacji Narodowej to szczególne święto państwowe upamiętniające rocznicę powstania Komisji Edukacji Narodowej, utworzonej z inicjatywy króla Stanisława Augusta Poniatowskiego, na mocy uchwały Sejmu Rozbiorowego z dnia 14 października 1773 roku. To święto oświaty i szkolnictwa wyższego, które przypomina o wielkiej wartości, jaką stanowi edukacja oraz szczególnym posłannictwie i roli społecznej osób, które tę wartość urzeczywistniają swoją codzienną pracą.

Z tej okazji składamy Wam drodzy pedagodzy, wychowawcy i pracownicy naszej szkoły najserdeczniejsze życzenia, zdrowia, niewyczerpanych sił, pasji w wykonywaniu swoich obowiązków, radości i uśmiechu każdego dnia, a także energii tak potrzebnej całemu gronu pedagogicznemu do kształcenia młodych pokoleń, aby przyszłość każdego z nas była jak najlepsza.

Pragniemy podziękować w sposób szczególny Wam drodzy nauczyciele Szkoły Podstawowej Nr 2 im. K.K. Baczyńskiego w Piotrkowie Trybunalskim za trud podejmowanej na co dzień pięknej, a jednocześnie odpowiedzialnej i trudnej pracy w roli nauczyciela - wychowawcy. Życzymy, aby aktywna i twórcza postawa znajdowała uznanie w oczach uczniów i ich rodziców oraz była źródłem osobistej satysfakcji.

Podziękowanie składamy również pracownikom obsługi i administracji za zaangażowanie w jak najlepsze funkcjonowanie zaplecza naszej placówki. Mamy nadzieję, że praca w naszej szkole przyniesie Państwu poczucie spełnienia i dostarczy wielu chwil radości.

Życzymy wszystkim nauczycielom i pracownikom naszej szkoły pomyślności w życiu osobistym oraz samych dobrych dni w roku szkolnym. Niech Państwa praca na rzecz młodego pokolenia przynosi jak najlepsze owoce oraz daje satysfakcję w realizowanej misji, jaką jest troska o wychowanie i wykształcenie dzieci i młodzieży.

**Rada Rodziców
Szkoły Podstawowej Nr 2
im. K.K. Baczyńskiego
w Piotrkowie Trybunalskim**